Scuderia
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Troger Christian
Troger Christian

SNAITECH S.p.A. a socio unico

Sede amministrativa: Via L. Baccherini 57, - 55016 Parcari (LU)
Sede Legale: Piazza della Repubblica, 32 - 20124 Milano
Capitale sociale i.v. euro 87.982.245,40

N. di iscrizione nel Registro delle imprese 00754850154
Partita IVA {T 01729640464

Codice Fiscale 007548501544

Delegata dal MIPAAF, - Art, 2 Legge del 24/3/1942

Mercoledi 26 Settembre 2018

Riconosciuta dal MiPAAF
PROGRAMMA UFFICIALE
Proprieta riservata

CORSE AL GALOPPO

Sesso-eta ._.Genealogia

m.b. 3
mb. 3

Allenatore Fantino CAVALLO
Romano R Romano R.
Romano R. Pastuszka D.  2) TOI MEME

QUALIFICA SIEPI METRI 2500 circa Ore 14.45

ore 15:25 - PREMIO TRESA Euro 7.700,00 (2.975,00-1.309,00-714,00-357,00) Agli allevatori (910,00-350,00-140,00)
( HANDICAP ) per cavalii di 3 anni ed oltre - Metri 1000 circa.P.Dritta

1) GIVE A BREAK

51° giornata

BEAT HOLLOW & DEFLECTION
EXCELEBRATION & RIBBLESDALE

PROPRIETARIO ALLENATORE FANTINO (*Altiewo) | CAVALLO  ({-Lingualogata - P-Pasaoochi- C-Cuffng] | KG. | Sesso Ela’l ORIGINE COLORI

Goldin Eugenio Goldin Eugenio (4) W.Gambarota | 1 MUNFARRID L |62'%| Cbo6 | Showcasing e Thankful g fucsia,stelle,bracciali ¢ ber.blu,
Akhal Teke Propierties Marcialis Antonio (3) P.Convertino | 2 TEKEDICI 61 {Ms 3 |Showcasing e Aljafliyah g.bianca croce s.andrea nera

Se. Brooms Vitabile Lugiano (1) D.Vargiu 3 SABENI P 160 Fs 4 | Foolstepsinthesand e Zobenigo | g. gialla, V azzurra, m. e b. a sr. azz
Esposito Giuseppina Ficara Valentino {2)MEsposito | 4 SECOND NATURE P |54':( Mb 4 | Bated Breath ¢ Frabjous g. nera, cuciture e b, arancio
CaloeraraM-Pebioceli Andrea | Haboubi Ridha (5) A.Carboni 5 SURBETT C |50 {Cb 5 | RockOfGvatare Causeaway Quesn | g. bianca,stelle rosse.

2

ore 16:00 - PREMIO EMILIO TRENTA Euro 15.070,00 (5.822,50-2.561,90-1.397,40-698,70) Agli allevatori (1.781,00-685,00-
274,00) ( CONDIZIONATA ) per femmine di 3 anni ed oltre che non abbiano vinto una corsa di Gruppo | nella carriera.
Pesi : anni 8 kg 55; anni 4 e oltre kg 58. Sopraccarico di kg 1 ai cav. che si siano classif. al 2 o 3 posto una Listed Races

nell'annata; di Kg 2,5 ai cavalli che abbiano vinto una Listed Races nell'annata o ai cav. che si siano classif. al 2 o0 3 posto
una corsa di Gruppo Il nellannata; di Kg 3,5 ai cavalli che abbiano vinto piu’ Listed nell'annata o ai cavalli che abbiano
vinto una corsa di Gruppo I nell'annata o ai cav. che si siano classif. al 2 0 3 posto una corsa di Gruppo | nel'annata; di
Kg 5 ai cavalli che abbiano vinto una corsa di Gruppo Il nellannata. - Metri 2200 circa.P.Grande

corsa TRIO
D'Altemps sil Grizzetti Galoppo Sil
Freitag Klaudia K. Freitag
Sc. Emme International srl |G, Fais
Zambellf Paolo C. Fais
New Age sif A. Botti Stl Soc. All.
Akhal Teke Proplerties Marcialis Antonio
Dioscuri Sil A, Botli St Soc. All.

3

{6) L Maniezzi
) G.Fiocchi

) D.Vargiu

) P.Converting
)

i
2
3
4
5
6
7

ABBRONZATISSIMA
DISTANT DAWN
ENRIFE

GREAT AVENTURA
SUNSET KEY
VOLUNTARY
ZADINA

L 15

55
58
59
58

P 185
L (55

Fb 3
Fb 3
Fb 4
Fb 4
Fb 4
Fb 3
Fb 3

Teofib e Lia g. arancione,trac.e stelle gialllo-oro
Maxios e Drawn To Run g.¢ b, viola,stelle arg.

Azamour e Frivolous g. ¢ b. aquarti giallo - blu

Clodovil e Gold Blended g.blu,trac.hi.,m.e b.bi,

Tamayuz e Cronsa ¢. &b, a quarti bia.-blu, m. blu,st. bi
Casamento e Spirit Rapper g.bianca croce s.andrea nera
Foxwedge e Hennalaine g. a cerchi bianco-rossi,man.e b.rosso.

ore 16:40 - PREMIO MONTALE Euro 14.300,00 (5.525,00-2.431,00-1.326,00-663,00) Agli allevatori (1.690,00-650,00-
260,00) ( HANDICAP LIMITATO ) per cavalli di 3 anni che non si siano classificati al 1,2,3 0 4 posto una corsa di Gruppo
dal 26/09/2017 o che non abbiano vinto una Listed Races dal 26/09/2017 o che non abbiano vinto la somma di E 55.000

dal 01/03/2018 o che non abbiano vinto due premi di E 5.525 dal 26/07/2018 o che non abbiano vinto un premio di
E 6.800 dal 26/05/2018 al 01/09/2018 e uno di E 5.525 dal 01/09/2018. Scala dei pesi: kg 63-50 - Metri 2000 circa.P.Media
Adeguamento peso Kg. 3

{2) C.Fiocchi
{5} D.Vargiu

(1) N.Pinna
(11) P.Convertino
(3) Ma.Sanna
(4) F.Branca
(7) F.Bossa

(6) LManiezzi
(9) LRossi

(8) R.Mangione
(10) S.Mulas

0) A. Lupinacci
) D.Steinwandier
N.Casati

V., Tavazzani
L.Chieregati
{3} M. Nalin

{1

{1

"

(2) A. Besana

(1) Matarazzo Marta
(6)

8)

5) A.Chiara

Il TRIS
Cupido Manila Fazio Vincenzo
Se. Jerago A. Botti Sl Sac. All.
Razza Rossonera Miliani Gabriele
Dioscuri Sil Soc. Al Bott E-- Brivio G,
Fiordelfi Sauro Andrea Soc.All. Biondi Raffasle srl
Immobiiare Casa Paola Grizzetti Galoppo St
Sc. Blugberry A, Botti St Sac. All
Damone sl Gasparini Marco
Emmepi Goldin Eugenio
Razza Latina Soc. All. Botti E.- Brivio C.
Razza Dormello Olgiata Discepolo Renato
4 ore 17:20 - PREMIO LUIGI GIANOLI
IPPICA NAZIONALE
Turri Rosanna Lupinacei Lucia
Salerno Danigla Salemo Danigla
Casall Nicola Marcialis Antonio
Az Ag. La Clementina Pastorelli Alessandro
Galloppo Maria Ceriotti Walter
Serafini Fllippo Grizzettf Galoppo Stl
Meiohas Moreno V. Toccolini
Fais Cristiano C. Fais
Molino Rosalba Urracci Natalino
Paganessi Giancarlo Giordano Stella
Locatelli Fablo Locatelli Aldo

{
(4) Ge.Paganessi
(9) F.Locatell

1
2
3
4
5
6
7
8
9

TORUKK MAKTUM
BENAZZI

ADMIRAL THRAWN
DEEPER DIVE
EUGUBINA

POETA INNAMORATO
SENSAZIONE POY
TOUT AFAIT
SOPRAN SUSSURRO

10 PLEASE HAVE FUN
11 HEARTFIELD

59'f2
58'%
56'%2
561/
561/
56'/2
55
55'%
541
53"
53

Mbo3
Mb 3
Cb 3
Ms 3
Fb 3
Mb 3
Mb 3
Mb 3
Ms 3
Mb 3
Ch 3

Infense Focus e Out Of Woods g. & b. a quarti blu-arancio

Mujahid e Buenos Aires g., m. verde, cuc., b. giallo

Most Improved e Lathaat gubla,croce ne.ro,m.e b.cerch.ne-ro
Red Rocks e Estrella Do Sud 9. a cerchi bianco-rossi,man.e b.rosso.
Ifiraaj e Body Language g.eb. azz. cerchiato blu, m. blu
Post's Voice e Lady Artemisia g. glalta-strisce blu,m.rosse,b.ross-gia
Sepoy e Queen Sensazione g. e b.verds,lre V blu,brace.blu

Lope De Vega e Pocket A Pound | g. blu scure, b. bianco

Duel e Cima Breeder's 0. bia,, disco ga., m. viola brac. bia,
Havana Gold e Quite Elusive g. verde,croce di S.Andrea e b.bianco.
Orpen e Horology g.blanca croce di S.Andrea ¢ b.rosso

Euro 3.500,00 (1.516,90-667,45-364,00-182,00) Agli allevatori (227,50-87,50-35,00)

1
2
3
4
5
6
7
8
8

MAGGIOLONE
VERGIATE
JAKDU LAC
LADY ORATORIO
CREDAROLA
TANTABIDDI
IDROSCALO
BRAVO SERGIO
FLEMING FIRE

10 G MAN
11 STANOTT
PESIUFFIGIALI: MAGGIOLONE Kg. 78,0; JAK DU LAG Kg. 73,5; BRAVO SERGIO Kg. 68,5;

PC
L
P
PL
P
PL
PL
P
L
PL
L

76
74
71'%
By
Al
7
70'%
67
67'%
67
67

Mbob
Mb 6
Cs 8
Fgr9
Fb 5
Fb 3
Cbh 4
Cb 7
Ch 7
Ch 7
Mb 4

(PIANA HANDICAP DI MINIMA AD INVITO G.R.-AM.) per cavalli di 3 anni ed oltre - Metri 1800 circa.P.Media
Edizione limitata libro “IL. PUROSANGUE" di Luigi Gianoli al cavaliere 0 amazzone del cavallo vincitore purche’ socio AGRI.

Dr Fong e Miss Moulan g. e b. rosso bordo,doppi cerch.e br.ver
Red Rocks e Secret Blue g.rossa palle verdib.verde.

Haathd e Reine Du Lac g.gine.,man. b.nero

Oratorio ¢ Laissez Faire g.bicroce S. Andrea e bracc.turchesi
Duke Of Marmalace e Yankee Bright | 9. m e b. a quarti giallo-rosso
Mujahid e Dindaba g. a str. bia.-rosse, maniche e b. nero
Mamool e Infriguing g.azz.,spal.brac. e ber.blanco

Untif Sundown e Haizibiki g.e b azz.cerch.rombi e brace,bia..
Alabama Jacks e Fatal Hall g.lila,cr Malta fucsia,m.e birosa-fucsi
Injense Focus e Sacodah g.bianca,cerc. ¢ b.aranclo

Zoftany e Glamour Muse g. ve., disco gia, m. e b, ve.gia.




ore 18:00 - PREMIO GIULIANO MORONI

Euro 14.300,00 (5.525,00-2.431,00-1.326,00-663,00) Agli allevatori (1.690,00-
650,00-260,00) { HANDICAP LIMITATO ) per cavalli di 3 anni che non si siano classificati al 1,2,3 o 4 posto una corsa di
Gruppo dal 26/09/2017 o che non abbiano vinto una Listed Races dal 26/09/2017 o che non abbiano vinto la somma

di E 55.000 dal 01/03/2018 o che non abbiano vinto due premi di E 5.525 dal 26/07/2018 o che non abbiano vinto un premio
di E 6.800 dal 26/05/2018 al 01/09/2018 e uno di E 5.525 dal 01/09/2018. Scala dei pesi: kg 63-50 - Metri 1500 circa P.Media

Coppe offerte dalla Famiglia Moroni al proprietario, al’allenatore e al fantino del cavallo vincitore

(1) D.Vargiv
(6) P.Gonvertino
(1) S.Pafadini*
(3) Ma.Sanna
(5) F.Branca

(9) L.Maniezzi
(8} M.Aras

(10) S.Mutas

(7) R.Mangione

I TRIS
Effevi Sl A. Botti Sl Soc, All.
Razza Latina Soc. All Boti E.- Brivio .
Effevi Srl A. Botli Stl Soc. All
Roveda Luigi Soc.All Biondi Raffaele sit
Effevi St A, Botti Stl Soc. All
La Rosa Blu Arienti Marinella
Al Pajari Stable F. Feramosca
Chesi Nilo Marcialis Antonio
Sc. Nathan City Maria Moneta
Se. Lupayaro Dettori Sergio
Grizzelti Galoppo Sl Grizzetti Galoppo St
PESI UFFICIALE ZAR DEI GRIF Kg. 52,5;

{2) M.Esposito
{4) F.Bossa

1 DOMESTIC HEARTH
2 WHENINDOUBTSMILE
3 ELIXIR OF LIFE

4 DENAAR

5 BELKHAB

6 HELEGANT MAN

7 THE FULL SWIPE

8 ZAR DEI GRIF

9 NAJMUDDIN

10 YAKIMA

11 ALI'S LEGEND

RAPPORTO DI SCUDERIA: N. t DOMESTIC HEARTH - N. 3 ELIXIR OF LIFE - N. 5 BELKHAB -

6

(A
L

61k

Mb 3
Mb 3
Mb 3
Mb 3
Mb 3
Mb 3
Ch 3
Mb 3
Cb 3
Fg 3
Mb 3

Medicean e Mylinglon Maid
Red Jazz e Lady Magdalena
Rock Of Gibraltar e Ira Brevis
Acclamation e Clever Millie
Intikhab & Belly To Belly
Dandy Man e Helebore

Art Connoisseur e Mar Sin De
Red Rocks e Geena Pisali
Mujahid e Nathanaelle

Duich Art e Lady's Art

Teolilo e Lan Force

g.e b.a scacehi blu-oro,man.blu

g. verde,croce di S.Andrea e b.bianco.
0.e b.a scacchi blu-oro,man.blu

g. azz., sp., aranc., b. azz..-aranc.

a.e b.a scacchi blu-ore,man.blu
g.violaman.e b.rosa

g. a rombi grigio-nere,maniche grigie
g.a rom.ro-glm.gi.br.ro.b.gi-ro.

g. rossa, cerchio e bracc. bia,, b.rosso
¢. verde,spalle bianche,b.blu.

(1.10850 m.e b, rosso

ore 18:40 - PREMIO NEWMARKET Euro 8.030,00 (3.102,50-1.365,10-744,60-372,30) Agli allevatori (949,00-365,00-146,00)
( RECLAMARE ) per cavalli di 2 anni , a reclamare per E. 15.000,00, che non abbiano vinto un premio di E 4.250 dal
26/06/2018 o che non si siano classificati al 1,2 o 3 posto una corsa di Gruppo dal 26/03/2018 o che non si siano classifi-

cati al 1,2 o 3 posto una Listed Races dal 26/03/2018 o che non si siano classificati al 1,2 o 3 posto un Handicap
Principale dal 26/03/2018 o che non abbiano vinto due vendere dal 26/03/2018 o che non abbiano vinto due reclamare dal
26/03/2018 o che non abbiano vinto una vendere e una reclamare dal 26/03/2018 o che non abbiano vinto un premio di
E 4.675 nell’annata o che non abbiano vinto due corse con primo premio di almeno E 3.102,50 dal 26/03/2018. Peso Kg 55.
Sopraccarico di kg 1 ogni E 1.300 vinte nell'annata; di Kg 3 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 3.910 nell’annata;

di Kg 5 ai cavalli che abbiano vinto un premio di E 4.250 nell’annata - Metri 1500 circa.P.Media

IPPICA NAZIONALE
Hiuminati Manila Fazio Vincenzo {3} L.Maniezzi
Scuderia Levanle Marcialis Antonio {12) P.Convertino
Dioscuri Sil A. Botti Srl Soc. All. (10} D.Vargiu
Sc. Dream Horse Soc.All Biondi Raffaele st |(2) N.Pinna
Spozio Giulio Viola Davide (7) F.Bossa
Se. San Giuliano Sordi Racing Soc. Al 1(13) S.Uru
Evergrin Jack Luigi Claudio () A.Deias
Gonnelli Rolando Gonnelli Team Sl {8) C.Fiocehi
Luongo Samuel Arfenti Marinella {6) AMezzatesta
Ciampoli Leonardo Crizzetti Galoppo Sl |(9) F.Branca
Morrione Lorenzo Bebbu Michelino (1) W.Gambarola
Genets SRL. Vitabile Luciano (11} SMulas
Dioscuri Srl A. Botti Stl Soc. Al {4) S.Paladini*
PESIUFFIGIALI: BERENICE FAN Kg. 53,5; SOPRAN BUMAWI Kg. 53,5;

RAPPORTO DI SCUDERIA: N. 3 EQUATOR - N.13 WALLY -
A RECLAMARE: ARAVASA 15000,00 - BERENICE FAN 15000,00 - EQUATOR 15000,00 - GRAND TRIP 15000,00 - MONEY HUNNY 15000,00 -
OLAYA DE L'ALGUER 15000,00 - OTRANTO 15000,00 - PIAZZA DI SIENA 15000,00 - SEGRETO DI ANNA 15000,00 - SOPRAN BUMAW! 15000,00 -
SOPRAN NOEMI 15000,00 - THESAN 15000,00 - WALLY 15000,00 -

ARAVASA
BERENICE FAN
EQUATOR

GRAND TRIP
MONEY HUNNY
OLAYA DE L’ALGUER
OTRANTO

PIAZZA DI SIENA
SEGRETO DI ANNA
10 SOPRAN BUMAW!
11 SOPRAN NOEMI

12 THESAN

13 WALLY

OO0 ~] OO O Fa GO N b

(A

—r o

54
54
55
55
5312
53k
55
58'f2
54
54
56
57

55

Fbo2
Fb 2
Ms 2
Mb 2
Fb 2
Fbo 2
Mb 2
Fs 2
Fb 2
Fb 2
Ms 2
Mb 2
Mb 2

Permesso e Annistedda

Pounced e Basilia Fan

Sakhee’s Secret e Sanla Coslanza
Harbour Watch e Dusly Storm
Sakhee’s Secret ¢ Sopran Yemon
Alhebayeb e Coffee Dale
Mujahid e Olona

Campanologist e Pourguoi Pass
Sakhee's Secret e Annyrock Girl
Malossol e Bullerfly Wings

Duel e Sharp As A Tack
Morpheus ¢ Beau Pelite

Winker Watson e Wide Range

g. a scacchi arancio-blu, b, arancio
g.quarti bianco rosso,m.blu,b.resso bian
§. a cerchi bianco-rossi,man.e b.rosso.
gJilla,bretro.,m. bstrrolilla

g. m. e b, bianco, stelle glalle

g. verde, m. e b. giaflo
g.biance-verde,trac.rossa,croce,b.verde.
0. verde, V rossa,berretto rosso.

g.e mblu stelle e b.argento

q. e bracc. verdi, stelle man, e b. ros
g.verde strisce nere,m.verde brac.nero
g.e berretto blu,stelle gialle,

0. a cerchi bianco-rossi,man.e b.rosso.

PROSSIME RIUNIONI:

GALOPPO

sabato 29 settembre
PREMIO VITTORIO RIVA(Listed Race)
CRITERIUM NAZIONALE (Listed Race)

domenica 30 settembre

TROTTO

VENERDI' 28 SETTEMBRE

N.B.: ] PROPRIETARI/ALLENATORI SONO I SOLI RESPONSABILI DELLE QUALIFICHE E DEI PESI DEI PROPRI CAVALLI.




